



OGRĒNĪETIS

OGRES NOVADA PAŠVALDĪBAS LAIKRAKSTS

Nr. 18 (392)

OTRDIENA, 2011. GADA 27. SEPTEMBRIS

BEZMAKSAS

NOVADA SKOLĀS VISS NOTIEK

Septembris aizsteidzies nemanot – tikko zvans skolās aicināja uz pirmo stundu jaunajā mācību gadā, nu klāt arī Skolotāju diena, kas pasaulē tiek atzīmēta 5. oktobrī, bet Latvijā šo dienu tradicionāli atzīmē oktobra pirmajā svētdienā.

Par to, kā sācies jaunais darba cēliens, saruna ar Ogres novada pašvaldības izglītības un sporta pārvaldes vadītāju Sandru Grunti.



Šogad septembris dažās Ogres novada izglītības iestādēs nesākās kā ierasts. Trīs skolas (Meņģeles, Mazozolu, Krapes pamatskola) šo mācību gadu uzsākušas kā citu skolu filiāles, Ogres vakara vidusskola pievienota Ogres 1. vidusskolai. Lai gan pirmsskolas vecuma bērnu skaits pieaug, skolēnu skaits vispārīgizglītošanās skolās turpina samazināties.

Ogres novada Izglītības un sporta pārvaldes vadītāja Sandra Grunte iepazīstina ar pārvaldes apkopotajiem statistikas datiem. 2010. gadā Ogres novada vispārīgizglītošanās skolās mācījās 3817 skolēni, šogad par 229 mazāk - 3588. Taurupes vidusskolā par 15 skolēniem mazāk nekā bija plānots, tāpat arī Madlienas vidusskolā – par 47 skolēniem mazāk. Ogres vakara vidusskolā skolēnu skaits pagājušajā mācību gadā bija 273, šogad Ogres 1. vidusskolas vakara un neklātienēs nodaļā – 195, samazinājums par 78 skolēniem. Ogres Valsts ģimnāzijā pagājušajā gadā mācījās 522, šogad 456 jaunieši.

Toties pirmklasnieku skaits novadā palicis nemainīgs. Šogad 1. klasēs uzņemti 344 pirmklasnieki, pērn – 345.

Statistikas datus neietilpst Suntažu internātpamatskola – rehabilitācijas centrs, jo šī skola kā speciālā mācību iestāde saņem tikai valsts

dotācijas.

Kā skaidro S. Grunte, vislielākais samazinājums ir vidusskolas klases, īpaši 10. klasēs, jo tās pēcteci šogad skāris demogrāfiskais kritums. “Man ir informācija, ka Rīgā atsevišķās izglītības iestādēs nevarēja nokomplektēt 10. klasi, jo nebija skolēnu. Šis process, kad vidusskolas posmā samazinās skolēnu skaits, pēc valsts apkopotās statistikas, varētu turpināties 2 – 3 gadus, bet pamatskolas klases (5. – 9. klases) skolēnu skaitam nevajadzētu samazināties,” prognozē S. Grunte.

Savukārt pirmskolas izglītībā vērojamas pozitīvas tendences. Pieaudzis 5-6gadīgo bērnu skaits, kuri apgūst obligāto pirmskolas izglītības programmu, kā arī bērnu skaits pirmskolas izglītības iestādēs kopumā. Pagājušajā gadā novada bērnu dārzus apmeklēja 1647, šogad par 47 vairāk – 1694 bērni.

“Minētais samazinājums – par 229 skolēniem, nozīmē to, ka šogad no valsts budžeta mērķdotācijām novads saņems par Ls 15 000 mēnesi mazāk, jo aizvien izglītības iestādēm tiek piešķirts finansējums pēc modeļa “nauda seko skolēnam”. Līdz pat 20. septembrim no Izglītības un zinātnes ministrijas nebija saņemusi informāciju par mērķdotāciju apmēru, tagad summa ir zināma, skolās var tarificēt pedagoģiskās likmes un aprēķināt pedagogu algas,” skaidro S. Grunte, piebilstot, ka reorganizācijas rezultātā tagad ir par četrām izglītības iestāžu vadītāju amatu vienībām mazāk, tādējādi iegūta valsts budžeta mērķdotācijas ekonomija Ls 1830 mēnesī, kas ir 7,18 pedagoģiskās likmes, ko var izmantot mācību procesa nodrošināšanai – izglītības programmas realizācijai, atbalsta pasākumu nodrošināšanai, individuālajam darbam ar talantīgajiem bērniem. Šī nauda tiek novirzīta pedagogu darba apmaksai, nevis administrācijas uzturēšanai. Rezultātā ieguvēji ir skolēni un skolotāji.

“Vasarā ir veikti būtiski grozījumi Vispārējās izglītības likumā. Vienas no izmaiņām ir saistītas ar mācību sasniegumu vērtēšanu. Ja līdz šim apliecinību par pamatzglītību varēja iegūt ar trim nesekmīgiem vērtējumiem, tad šobrīd – tikai ar vienu. Tas nozīmē, ka izglītības iestādēs būs jāsniedz nopietns atbalsts skolēniem, kuriem ir grūtības kāda mācību priekšmeta apgūvē,” skaidro S. Grunte.

Sociālās drošības tikla stratēģijas pasākumu ietvaros Ogres novada pašvaldība ieguva Ls 153 117 lielu finansējumu piecu jaunu autobusu iegādei skolēnu pārvadāšanai. No šīs naudas Ls 18 419 – pašvaldības līdzfinansējums. Skolu izmantotais transports bija nolietojies, samazināts arī sabiedriskā transporta reisu skaits, Meņģeles skolēniem vispār nav bijis pieejams transports. Iegūtie autobusi ir jauni, ekonomiskāki degvielas patēriņa ziņā. Skolēniem ikdienā būs ērti nokļūt skolā, kā arī tiks nodrošināta iespēja nokļūt uz pasākumiem.

Šajā mācību gadā novadā tiek piedāvātas divas jaunas izglītības programmas. Ogres 1. vidusskolā licencēta neklātienēs un tālmācības programma. “Par tālmācības programmu ir interese, diemžēl pirmajā gadā skola varēs uzņemt tikai vienu grupu,” saka S. Grunte.

Jauna izglītības programma arī pirmskolas izglītības iestādē “Zelta sietiņš” – programma bērniem ar jauktiem attīstības traucējumiem. “Šādiem bērniem tiek sniegti individuāli atbalsta pasākumi grupās. Bērnu skaits, kuriem būtu nepieciešami atbalsta pasākumi, pieaug, vecāki izrādīja interesi, tāpēc arī šāda programma ir licencēta un pieejama.”

Skolotāju dienai par godu svinīgs pasākums 30. septembrī pl. 15 plānots Ogres mūzikas skolā, kurā aicināti piedalīties mācību iestāžu vadītāji un tie pedagogi, kurus skola izvirzījusi apbalvošanai ar pašvaldības Atzinības rakstu par nozīmīgu ieguldījumu skolas un novada izglītības sistēmas attīstībā.

S. Grunte: “Līdz šim Skolotāju dienas pasākumus rīkojām visiem novada pedagogiem kopā, bet skolotāju atsaucei iepriekš rīkojam pasākumos nav bijusi liela, tāpēc šobrīd domājam par citām darba formām, kā godināt novada pedagogus. Tāpat vēlamies sākt diskusiju par īpašas pedagogu balvas, piemēram, *Gada skolotājs*, izveidošanu un ieviešanu.”

Mūsu novada skolotāji ir talantīgi un radoši, spēj labi sagatavot savus audzēkņus gan pārbaudes darbiem, gan mācību priekšmetu olimpiādēm. Izglītības un sporta pārvaldes vārdā sirsnīgi sveicu visus pedagogus Skolotāju dienā un arī šajā mācību gadā vēlu daudz panākumu un patiesu gandarījumu par savu darbu.”

Baiba Trumekalne

Ogres novada domes sēdē 22. septembrī

Piedalās deputāti: Edvīns Bartkevičs, Andrejs Ceplītis, Egils Helmanis, Raimonds Javoļšs, Rolands Millers, Dzintra Mozule, Vladimirs Paškovičs, Jānis Petrovičs, Vita Pūķe, Māris Siliņš, Ludmila Sokolova, Lidija Strelkova, Dainis Širovs, Ilga Vecziedīņa, Ligita Zadvinska. **Nepiedalās:** Sarmīte Kirhnere, Ludvigs Tribockis.

Zemes gabalu Brīvības ielā 1B pārdos izsolē

Domes sēdē 22. septembrī deputāti nolēma atsavināt izsoles kārtībā ar augšupejošu soli Ogres novada pašvaldības piederošu nekustamo īpašumu – 1224 m² lielu neapbūvētu zemes gabalu Brīvības ielā 1B, Ogrē, sakarā ar to, ka minētais domes īpašums nav nepieciešams pašvaldībai un tai pakļautajām institūcijām tām noteikt funkciju izpildes nodrošināšanai.

Ņemot vērā SIA “Eiroeksperts” sagatavoto novērtējumu, deputāti noteica atsavināšanu zemes gabala izsoles sākumcenu Ls 18 000, kā arī apstiprināja izsoles noteikumus. Izsole paredzēta šā gada 17. novembrī un tajā varēs piedalīties ikviens interesents.

No klātesošajiem deputātiem vairākums balsoja par zemes gabala atsavināšanu, pret balsoja

Egils Helmanis, Dzintra Mozule un Ilga Vecziedīņa, bet Māris Siliņš no balsojuma atturējās.

Šā gada maijā novada pašvaldība saņēma IPAS “Citadele Asset Management” iesniegumu, kurā lūgts atsavināt pašvaldības nekustamo īpašumu – zemes gabalu

Turpinājums 2. lpp.

Cienijamie pedagogi!



Sirsnīgi sveicu novada pirmskolas izglītības iestāžu, vispārīgizglītojošo skolu, profesionālās ievirzes un interešu izglītības iestāžu, Valsts tehnikuma pedagogus starptautiskajā Skolotāju dienā! Nav svarīgi, cik liela vai maza ir izglītības iestāde, cik tajā audzēkņu. Svarīgi ir tas, ka jūs, skolotāji, darāt lielu, katram cilvēkam, ģimenei, sabiedrībai un valstij visnozīmīgāko darbu – audziniet Cilvēku un veidojat personību.

Patiesā cieņā,

Edvīns Bartkevičs, novada domes priekšsēdētājs

Skolotāju diena pasaulē

Pasaules skolotāju diena pirmo reizi tika svinēta 1994.gadā, atzīmējot gadadienu, kopš 1966. gada 5. oktobrī Parīzē pieņemtajam Apvienoto Nāciju Organizācijas Izglītības, zinātnes un kultūras organizācijas (UNESCO) un Starptautiskās Darba organizācijas (ILO) rekomendācijām par skolotāju statusu. Pasaules skolotāju diena ir iespēja atcerēties šo rekomendāciju nozīmību, kuru galvenās domas par skolotāju profesionalitāti un nodarbinātības apstākļiem, skolotāju līdzdalību lēmumu pieņemšanā un pasaules valstu centieniem uzlabot izglītības kvalitāti šobrīd ir būtiskākas kā jebkad agrāk. Šogad 5. oktobrī visā pasaulē tiks pievērsta īpaša uzmanība dzimumu līdztiesības jautājumiem.

Skolotāju diena Latvijā

Latvijā Skolotāju dienu svin oktobra pirmajā svētdienā, šogad – 2.oktobrī. Tāpat šie svētki tiek svinēti Baltkrievijā, Kazahstānā, Moldovā un Ukrainā. Bet citviet pasaulē skolēni pateicību par sniegtajām zināšanām saviem skolotājiem izsaka 5.oktobrī.

Skolotājiem šī diena ir iespēja apzināties savu nozīmīgo lomu pārmaiņu procesos. Latvijas Izglītības un zinātnes darbinieku arodbiedrība (LIZDA) un *Education International* aicina atzīmēt skolotāju dienu, uzsverot skolotāju nozīmīgo lomu kvalitatīvas izglītības nodrošināšanā un novērtējot skolotāju ieguldījumu katras personības attīstībā!

Arodbiedrība par savas darbības prioritāti ir noteikusi pedagogu darba vidi un izglītības kvalitāti, jo tas, kādi darba apstākļi un investīcijas tiek nodrošinātas pedagogam, vistiešākajā ziņā iespaido izglītības kvalitāti. Šogad arodbiedrība īsteno vairākus pasākumus ar vienotu mērķi – aktualizēt valsts un pašvaldību atbildību mūsdienu darba vides nodrošināšanā, sekmīgi pedagogu misijas īstenošanai.

LIZDA lielākie pasākumi šoruden ir konference “Pedagogu darba vide un izglītības kvalitāte” (28. septembrī) un akcija “Skolas diena” (no 17. līdz 21.oktobrim) ar visu līmeņu deputātu iesaisti. Šie pasākumi vēlti Pasaules skolotāju dienai.

Īstenojot “Skolas dienas” aktivitātes, arodbiedrība aktualizē pedagoga profesijas nozīmību un veido lielāku sabiedrības, lēmējvaras izpratni par pedagoga darba pienākumiem, rosina kvalitatīvas diskusijas par pedagogu darba vides ietekmi uz izglītības kvalitāti un aicina deputātus nepieļaut pedagogu darba vides pasliktināšanos.

“Akcijā aicinām piedalīties visu līmeņu deputātus, kas uz vairākām stundām varēs kļūst par skolotāju “ēnām” un vērot skolotāju ikdienas darbu. Tādējādi vēlamies praktiskā veidā veicināt deputātu izpratni par skolas ikdienas dzīvi, risināmo jautājumu loku, skolotāju, vecāku un sabiedrības ciešākas sadarbības nozīmīgumu izglītības pieejamības un kvalitātes nodrošināšanā. Akcijā aicināsim deputātus nepieļaut pedagogu darba vides pasliktināšanos, tostarp, valsts budžeta finansējuma samazināšanu izglītības un zinātnes nozarei!” teikts LIZDA mājas lapā.

Nikolajs Sapožņikovs

TIKŠANĀS VECO ĻAUŽU DIENĀ

Ogres novada pensionāru biedrība 1. oktobrī, Veco ļaužu dienā, pl. 10 Ogres kultūras centra Mazajā zilē rīko pasākumu, kurā piedalīsies Ogres rajona slimnīcas vadītājs, sociālā dienesta vadītāja un Ogres novada domes pārstāvis. Būs iespēja uzdot sev interesējošus jautājumus.

Būs aktīvi – piedalīsimies! Sīkāka informācija pa tālruni 29479643.

Paldies par jumta segumu!

Ogres novada, Krapes pagasta daudzdzīvokļu mājas “Dzelmes” neregistrētā iedzīvotāju grupa “Kaimiņi” šogad piedalījās Ogres novada pašvaldības izsludinātajā projektu konkursā “Vedīsim vidi ap mums” (Ogre, Ogresgalā, Krapē, Mazozolos un Taurupē). Par piešķirtajiem līdzekļiem Ls 700 vērtībā tika uzklāts jauns jumta segums. Mājas “Dzelmes” iedzīvotāji pateicas visiem, kas atbalstīja projekta realizāciju.

Dina Kušīņa, Krapē

Zemes gabalu Brīvības ielā 1B pārdos izsolē

Brīvība ielā 1B, kas atrodas uzņēmumam piederošajai zemei Brīvības ielā 3A (3220 m²).

Jau 2006. gada jūnijā novada dome ir apstiprinājusi detālplānojumus zemes gabaliem Brīvības ielā 1B un 3A, atļaujot uz abiem zemes gabaliem izvietot darījumus ēku. 2007. gads novembrī būvvalde izsniedza plānošanas un arhitektūras uzdevumu ēkas projektēšanai, 2008. gada martā saskaņoja iecerētās darījumu ēkas skīču projektu, bet 2009. gada decembrī tika saskaņota ēkas tehniskā projekta ģenplāna daļa, arhitektūras daļa un būvkonstrukciju daļa.

Uz sava zemes gabala vien IPAS "Citadele Asset Management" darījumu ēku būvniecības projektu realizēt nevar, tāpēc plāno iegūt savā īpašumā blakus esošo pašvaldības zemi.

Pēc IPAS "Citadele Asset Management" iesnieguma saņemšanas novada pašvaldība ir veikusi zemes gabala Brīvības ielā 1B novērtēšanu ar mērķi noteikt šī nekustamā īpašuma tirgus vērtību, kas, kā jau minēts iepriekš, ir Ls 18 000.

Pēc novērtējuma saņemšanas jautājums par pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanu tika virzīts izskatīšanai domē.

Pirmoreiz jautājumu par zemes gabala atsavināšanu deputāti skatīja domes tautsaimniecības komitejas sēdē 18. augustā, tad izvērsās diskusijas ne tikai par šo īpašumu, bet arī par IPAS "Citadele Asset Management" piederošo ēku Brīvības ielā 33 (bijusī Ogres komercbanka), kas ar savu nolaiesto izskatu gozējas pašā pilsētas centrā, bet ēkas stāvokļa uzlabošanai faktiski nekas netiek darīts.

Komitejas sēdē E. Helmanis ierosināja pagaidām nepieņemt lēmumu par zemes gabala nodošanu izsolei un dot uzņēmumam iespēju izstrādāt konkrētu plānu ēkas Brīvības ielā 33 sakārtošanai. Šādu priekšlikumu atbalstīja arī Vita

Pūke, Dainis Širovs un citi deputāti, savukārt deputāte Ilga Vecziediņa iebilda, norādot, ka pilsētā ir arī sliktākā stāvoklī esoši, turklāt pašvaldībai piederoši īpašumi, un aicināja nekavēt pilsētas attīstību.

Turpinot šī jautājuma izskatīšanu kārtējā domes sēdē 25. augustā, deputāti nolēma atlikt lēmuma pieņemšanu par zemes gabala Brīvības ielā 1B atsavināšanu un lūgt IPAS "Citadele Asset Management" iesniegt ēkas Brīvības ielā 33 sakārtošanas pasākumu plānu.

Atgriežoties pie jautājuma izskatīšanu, tautsaimniecības komitejas sēdē 15. septembrī deputātu rīcībā jau bija IPAS "Citadele Asset Management" izstrādāts un ar Ogres būvvaldi saskaņots ēkas sakārtošanas plāns un laika grafiks, saskaņā ar kuru ēkas rekonstrukcijas tehniskā projekta izstrāde un saskaņošana tiks veikta līdz šī gada decembra vidum, bet būvdarbus plānots pabeigt līdz nākamā gada jūnijam.

Domes sēdē 22. septembrī, izskatot sagatavoto lēmumprojektu par zemes gabala atsavināšanu, E. Helmanis atkārtoti jau agrāk izteiktos iebildumus saistībā ar "Citadele Asset Management" piederošo bižuās Ogres komercbankas ēku Brīvības ielā 33 un aicināja nesteigties ar lēmuma pieņemšanu par zemes gabala Brīvības ielā 1B nodošanu izsolē. Šajā sēdē deputāte I. Vecziediņa pauda viedokli, ka šīs zemes gabals tomēr būtu atstājams pašvaldības īpašumā un izmantotajam bērnu rotaļlaukuma ierīkošanai.

Domes priekšsēdētājs E. Bartkevičs atgādina, ka saskaņā ar teritorijas plānojumus zemes gabali Brīvības ielā 1B un 3A atrodas komercapbūves teritorijā un domei nav likumīga pamata noraidīt darījumu centra būvniecības ieceri šajā pilsētas daļā. Turklāt, kā uzsvē E. Bartkevičs, ar domes lēmumu ir apstiprināts konkrēto zemes gabalu detālplānojums, kuru tāpat vien,

bez juridiska pamatojuma, dome nav tiesīga atcelt. E. Bartkevičs arī atgādina, ka, ievērojot sabiedriskās apspriešanas laikā izteiktos iedzīvotāju iebildumus un priekšlikumus, darījumu centra būvniecības ieceres ierosinātie, izstrādājot projektu, ir attālinājuši iespējamo būvi no dzīvojamajām mājām un tādējādi saglabājuši zaļo zonu. "Ja iecerēto objektu būvēs tikai SIA "Citadele Asset Management" īpašumā, tad tas tiešām būs pietuvināts dzīvojamajām mājām un arī zaļās zonas nebūs, tāpēc arī ir vajadzīgs papildu zemes gabals," skaidro E. Bartkevičs, atgādinot, ka darījumu centra būvniecība ir attīstības projekts visai pilsētai, kas dotu papildu darba vietas. Turklāt, kā uzsvē domes priekšsēdētājs, ir svarīgi, lai pilsētas infrastruktūra (siltumapgādes, ūdensapgādes un kanalizācijas tīkli) tiktu maksimāli izmantota – jo vairāk šo pakalpojumu patērētāju, jo mazāk jāmaksā, rēķinot uz katru patērētāju. Un šajā pilsētas daļā, kur darījumu centru paredzēts izbūvēt, ir visa nepieciešamā infrastruktūra. E. Bartkevičs uzskata, ka domes lēmums par zemes gabala Brīvības ielā 1B nodošanu izsolei ļaus pašvaldībai iegūt papildu līdzekļus arī bērnu rotaļu laukumu ierīkošanai un bērnu dārzu remontam.

E. Bartkevičs: "Pilnīgi piekrītu, ka bijusī Ogres komercbankas ēka, kas tagad pieder SIA "Citadele Asset Management", ir obligāti jāsakārto un pastāvīgi jāuztur pienācīgā kārtībā, un pašvaldībai jāizmanto visas likumos un normatīvajos aktos, tostarp arī pašvaldības saistošajos noteikumos paredzētās likumīgās iespējas, lai piespiestu īpašnieku izpildīt savus pienākumus. Taču mums nav juridiska pamata sasāstīt divus dažādus objektus – ēku vienā un zemes gabalu citā pilsētas daļā. Pozīvam iestāties, bet kāds no tā labums?"

pašvaldības atbalsts – finansāls atbalsts transporta izdevumu segšanai, skolotāju komandas un koordinatora darba apmaksai, mērķtiecīgai un pārdomātai materiāli tehniskā bāzes atjaunošanai skolas dabaszinātņu un matemātikas kabinetos.

Domes sēdē deputāti atbalstīja sadarbības līguma slēgšanu ar VISC par OVĢ iekļaušanos inovatīvās pieredzes skolu tīklā un apstiprināja sadarbības līguma projektu.

Jāpiebilst, ka domes sēdē 22. septembrī, izskatot konkrēta studenta iesniegumu, dome nolēma sniegt galvojumu Starptautiskās Ekonomikas un Biznesa augstskolas profesionālās augstākās izglītības bakalaura studiju programmas audiovizuālās mediju mākslas fakultātes IT speciālista specialitātes 1. kursa studentam studiju kredīta saņemšanai. Galvojumu students saņems tikai pēc tam, kad ar Ogres novada pašvaldību būs noslēdzis līgumu par kredīta atmaksas kārtību.

Tālāk par lēmumiem - 3. lpp.

Turpinājums no 1. lpp.

"Zaļo atkritumu" apsaimniekošana



Rudens ir klāt - apgleznot mūsu pilsētu, pagalmus un dārzus. Papildus parastajiem rudens darbiem iedzīvotājiem rūpes sagādā lapu izvešana. Tāpēc SIA "KILUPE" piedāvā zaļo atkritumu (t.i. lapas, zāle, koku zari) izvešanu. Lapām un citiem zaļajiem atkritumiem, bez sadzīves atkritumu piemaisījumiem, jābūt saliktiem aizsietos maisos. Maisu tilpums var būt līdz 200 litriem. Pakalpojuma izmaksas par vienu

maisu - Ls 0,80 (t.sk. PVN 22%).

Ja zaļo atkritumu ir liels apjoms (virs 3 m³), SIA "KILUPE" piedāvā tos savākt un izvest ar savu transportu un darbaspēku. Šāda lapu savākšana tiks organizēta ceturtdienās pēc iepriekšēja pieteikuma. Pakalpojuma izmaksas par 1 m³ - Ls 5,65 (t.sk. PVN 22%). Pakalpojumu var pieteikt pa tālruni: 65071222 un 29104053 vai e-pastu: kilupe@gmail.com

Tāpat SIA "KILUPE" atgādina, ka iedzīvotāji tiek aicināti šķirot sadzīves atkritumus un bez maksas tos nodot šķirotu atkritumu pieņemšanas laukumā Ogrē. Tādējādi iespējams samazināt maksu par nešķirotu atkritumu izvešanu. Jo vairāk atšķirotajam, jo mazāk jāizmet piemājas atkritumu konteinerā.

Šķirotu atkritumu pieņemšanas laukumā bez maksas pieņem šādus atkritumus: makulatūru (grāmatas, žurnāli, avīzes); papīra, kartona iepakojumu (kartona kastes utt.); PET pudeles; plēves iepakojumu (*siltumnīcas plēvei jābūt tirai, bez zemes!!!*); stikla taru (dažādu krāsu stikla pudeles un burkas); logu stiklu (*nepieņemam spoguļstiklu un auto stiklu!!!*); metāla iepakojumu un lūžņus; vieglo automašīnu riepas; nolietotu elektrotehniku (elektroprecas pirms nodošanas nedrīkst būt izkomplektētas!!!); luminiscējošās dienas gaisma spuldzes.

Šķirotu atkritumu pieņemšanas laukums atrodas Ogrē, Akmeņu ielā 43B. Laukuma darba laiks: pirmdienās, otrdienās, trešdienās, ceturtdienās, piektdienās pl. 10.00 – 19.00; sestdienās, svētdienās pl. 10.00 – 14.00.

Tālrunis uzziņām – 65071282.

Bezmaksas kursi "Kā atrast darbu, izmantojot modernās tehnoloģijas?"

Attīstības un inovāciju mācību centrs piedāvā BEZMAKSAS kursus cilvēkiem, kuri vēlas atrast vai mainīt darbu.

Kursu mērķis: iemācieties izmantot datortehnoloģijas, lai sevi prezentētu (CV, intervijas, sociālie tīkli), lai pārvaldītu savu darba meklēšanas procesu un lai plānotu savu zināšanu pilnveidi atbilstoši darba devēja prasībām.

Kursu vieta: Ogrē, Brīvības iela 15 (Ogres kultūras centra ēkā).

Pieteikties: pa tālruni: 29215073 vai e-pastu ieva.vitolina@aimc.lv

Plašāka informācija: <http://aimc.lv>

Kursi notiek sadarbībā ar LIKTA, finansē Microsoft.



Futbola klubs "Ogrē"

aicina ikvienu interesentu piedalīties gadsimtā preses konferencē, kas notiks 2011. gada 1. oktobrī pl. 16.00 SIA "Ogres Prestiža" telpās Mednieku ielā 21/23 (veikals "TOP", 3. stāvā).

Konferencē kluba vadība un treneri iepazīstinās ar paveikto 2011. gada sezonā, ar jaunās – 2011./2012. gada sezonas plāniem, kā arī ar dalības noteikumiem un prasībām futbola klubā "Ogrē".

No FK "Ogrē" puses piedalīsies vadība, treneri un sadarbības partneri. Visi interesenti laipni gaidīti!

JAUNUMI OGRES PSIHOLĒGU PRAKSĒ

Ceturtdienās 6., 13., 20. oktobrī no pl. 18 līdz 20 nodarbības vecākiem par BĒRNU EMOCIONĀLO AUDZINĀŠANU vecumā līdz 7 gadiem.

Stāstīsim par jaunākajiem pētījumiem psiholoģijā un pedagoģijā, lai katrs labāk saprastu savu bērnu, viņa attīstību, emocijas, un uzvedību. Nodarbībās uzzināsiet par bērnu spēju veicināšanu, izpratīsiet saikni starp savu bērnis piederzi un pašu izmantotajām audzināšanas metodēm, kā arī apgūsiet praktiskas iemaņas virzīt bērna uzvedību. Saņemsiet materiālus. Aplūkosim 3 tēmas: par bērna psihisko un fizisko attīstību, un temperamentu; par ķermeņa kontroles un pozitīva pašvērtējuma veidošanu un drošo piesaisti. Grupā būsīm 7-12 dalībnieki (aicināti abi vecāki!). Maksa par 1 nodarbību Ls 6. Vadīsim mēs - Jolanta Lamstere (t. 29445797) un Līga Volonte (t. 26454016).

Nodarbībās REŽISORS SAVĀ DZĪVĒ skatīsimies, kā veidot dzīvi atbilstoši savām vēlmēm un vajadzībām.

Mēs katrs reizēm miņājamies uz vietas, bet reizēm darām daudz lietas cerībā iegūt apmierinājumu, būvējam gaisa pilis vai strādājam galvu nepacēlušī. Bieži izrādās, ka lietās un fantāzijas nesniedz cerēto gandarījumu, darbs bez atpūtas rada

iesikumu un atņem dzīvesprieku, raizēšanās mazina seksualitāti un spēju baudīt mirkli. Tāpēc iztēlojiet sevi par filmas režisoru, kurā pats vai pati esi galvenais varonis. Tu redzi savu nākotni pievilcīgu, ieklausies sevi, izvēlies un priecājies par to! Brīnišķīgi! Tu iepazīsti savas šaubas, prieku, skumjas, arī dusmas, aizvainojumu un pieņem sāpes. Varbūt nē, tomēr gribi ar tām sadzīvot. Ar aizrautību un prieku Tu pieņem izaicinājumu, jo pats veido savu dzīvi! Ja vēlies to piedzīvot, piedalies nodarbībās piektdienās no pl. 18 līdz 21, sākot no 14. oktobra. Tēmas: Satikšanās. Jaunrade darbībā. Vajadzības un vēlmes. Ķermeņa vēstījumi. Spēle un iztēle kā palīgi. Nozīmīgās attiecības. Sievišķība. Virišķība. Sapņi. Simboli. Šķiršanās, lai piedzīvotu jaunus tikšanās.

Maksa par nodarbību Ls 7. Nodarbības vadīs psiholoģes psihodramatiste Līga Volonte un psihoterapeite Sandra Bondare.

Sestdienās 8. oktobrī, 12. novembrī, 10. decembrī no pl. 10 līdz 15 semināros SIEVIETES PASAULE skatīsim tēmas par mūsu lomām, vajadzībām, dzīvesgudrību, par izvēlēm un sapņiem. Maksa par nodarbību Ls 12. Viss notiek Ogrē! Lūdzam pieteikties 3 dienas pirms vai agrāk. Sandra Bondare (tel. 26465087) un Līga Volonte (tel. 26454016).

Ogres Valsts ģimnāzija iekļaut inovatīvās pieredzes skolu tīklā

Lai radītu pamatu ilgspējīgas atbalsta sistēmas izveidei uzsāktu reformu dabaszinātnēs un matemātikā ieviešanai katrā skolā katrā klasē, Valsts izglītības satura centrs (VISC) veido "Inovatīvās pieredzes (Ekselences) skolu tīklu" uz ESF projekta "Dabaszinātnēs un matemātikā" pilotskolu bāzes konkursa kārtībā. Konkursā piedalās arī Ogres Valsts ģimnāzija (OVĢ).

Inovatīvā pieredzes skolas strādās kā starpnozaru inovatīvās pieredzes centri dabaszinātnēs un

matemātikā un, sadarbojoties ar VISC, augstskolām un pašvaldībām, iesaistīs inovatīvās pieredzes apmaiņā ar citu skolu skolotājiem; veicinās skolēnu interesi par eksaktajām zinātnēm, iesaistot uzņēmējus, zinātniekus u.c. sabiedrības pārstāvjus. Pagājušajā mācību gadā inovatīvais modelis īstenots ar Gulbenes, Smiltenes, Siguldas un Vecumnieku novada pašvaldību.

Lai šo skolu tīklā varētu iekļaut arī OVĢ, nepieciešams Ogres novada

pašvaldības atbalsts – finansāls atbalsts transporta izdevumu segšanai, skolotāju komandas un koordinatora darba apmaksai, mērķtiecīgai un pārdomātai materiāli tehniskā bāzes atjaunošanai skolas dabaszinātņu un matemātikas kabinetos.

Domes sēdē deputāti atbalstīja sadarbības līguma slēgšanu ar VISC par OVĢ iekļaušanos inovatīvās pieredzes skolu tīklā un apstiprināja sadarbības līguma projektu.

Jāpiebilst, ka domes sēdē 22. septembrī, izskatot konkrēta studenta iesniegumu, dome nolēma sniegt galvojumu Starptautiskās Ekonomikas un Biznesa augstskolas profesionālās augstākās izglītības bakalaura studiju programmas audiovizuālās mediju mākslas fakultātes IT speciālista specialitātes 1. kursa studentam studiju kredīta saņemšanai. Galvojumu students saņems tikai pēc tam, kad ar Ogres novada pašvaldību būs noslēdzis līgumu par kredīta atmaksas kārtību.

Tālāk par lēmumiem - 3. lpp.

Apstiprina saistošos noteikumus par galvojuma sniegšanas kārtību studentiem

Līdz šim Ogres novadā bija tikai nolikums (apstiprināts 2004. gadā), kas noteica kārtību, kādā sniegt pašvaldības galvojumu studentiem un tas attiecās tikai uz bijušo Ogres novadu, t.i., Ogrī un Ogresgala pagastu.

Nemot vērā augstskolu studentu interesi par pašvaldības galvojuma iespējām studiju kredīta gadījumā, pamatojoties uz Ministru kabineta 25.03.2008. noteikumiem Nr. 196 "Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem" un 29.05.2001. noteikumiem Nr. 220 "Kārtība, kādā tiek piešķirts, atmaksāts un dzēsts studiju kredīts un studējošā kredīts no kredītiestādes līdzekļiem ar valsts vārdā sniegtu galvojumu", tika izstrādāts saistošo noteikumu projekts, lai noteiktu to personu loku, kurām ir tiesības saņemt savas pašvaldības galvojumu studiju kredīta saņemšanai, un

kārtību, kādā Ogres novada pašvaldība sniedz šo galvojumu. Izskatot pašvaldības juridiskās nodaļas izstrādāto projektu, deputāti domes sēdē 22. septembrī apstiprināja saistošos noteikumus "Pašvaldības galvojuma sniegšanas kārtība Ogres novada maznodrošinātajiem studentiem". Lai jaunie noteikumi stātos spēkā, vispirms gan ir jāsaņem Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas atzinums.

Pašvaldības galvojumu varēs saņemt Ogres novada pašvaldības administratīvajā teritorijā dzīvojošie deklarējušie studenti no maznodrošinātām ģimenēm. Galvojumu saņems studenti, kuri no mācībām brīvājā laikā ir padziļināti interesējušies par izvēlēto studiju nozari un pēc studiju beigšanas atgriezīsies darbā Ogres novadā, studēs darba tirgū pieprasītos studij-

Turpinājums no 2. lpp.

Ogres novada domes sēdē 22. septembrī

Atbalsta pašvaldības dalību projektā ielu apgaismojuma uzlabošanai

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrija ir izsludinājusi Klimata pārmaiņu finanšu instrumenta (KPFI) projektu pieteikumu atlāto konkursu "Siltumnīcefektu gāzu emisiju samazināšana pašvaldību publisko teritoriju apgaismojuma infrastruktūrā", pašvaldības attīstības nodaļa savukārt ir sagatavojusi projekta "Siltumnīcefektu gāzu emisiju samazinājums Ogres pilsētas publiskās teritorijas apgaismojuma infrastruktūrā" pieteikumu, lai piedalītos konkursā un iegūtu finansējumu apgaismojuma uzlabošanai pilsētas ielās.

Projekta budžets plānots Ls 116 510 apjomā, no tiem Ls 80 391 līdzfinansē KPFI, savukārt pašvaldības līdzfinansējums ir Ls 36 118.

Deputāti nolēma atbalstīt dalību šajā projektā un novada pašvaldības iesniegtā projekta apstiprināšanas gadījumā paredzēt Ogres novada pašvaldības 2012. gada budžetā pašvaldības līdzfinansējumam nepieciešamo summu, kā arī no-

drošināt priekšfinansējumu projekta īstenošanai, nepieciešamības gadījumā ņemot aizņēmumu Valsts kasē.

Projekta gaitā Ogres pilsētas teritorijā paredzēts nomainīt vairākos ielu posmos esošos gaismekļus pret energoefektīviem gaismekļiem jeb LED ielu apgaismojuma lampām, kas ļaus ietaupīt energoresursus līdz pat 75 % no iepriekšējo gaismekļu patērētās elektroenerģijas, kā arī kalpotu ilgāk nekā pašreizējās lampas.

Ogres pilsētā LED ielu apgaismojuma lampas, pavisam 250, paredzēts uzstādīt 17 ielās: Kalna, Upes, Mālkalnes, Zilokalnu, Raiņa, Vidus, Ausekļa, Saules, Gaismas, Meža prospektā, Lapu, Skolas, Priežu, Jaunatnes, Ceriņu, Blāzmas un Akmeņu ielā.

Slēgs līgumu par jaunsargu apmācību

Šā gada 23. augustā novada pašvaldības saņēma Rekrutēšanas un jaunsardzes centra direktora p.i. B. Salcēviņas vēstuli ar priekšlikumu slēgt sadarbības līgumu par jaunsargu apmācību novadā.

Šā gada janvārī aizsardzības ministrs A. Pabriks ir izdevis pavēli, akcentējot nepieciešamību uzlabot sadarbību starp Rekrutēšanas un jaunsardzes centru un pašvaldībām, organizējot jaunsargu interešu izglītības programmu īstenošanu un atbalstot Valsts aizsardzības mācības īstenošanu pašvaldībās.

Jaunsargu apmācībai ir ļoti svarīga loma jaunatnes pilsoniskās apziņas veidošanā. Iesaistot jauniešus Jaunsardzes kustībā, paveras plašas iespējas veidot jauniešu izpratni par valsts aizsardzību, patriotismu, pilsonisko apziņu, kā arī interesi par dienestu Latvijas Republikas Nacionālajos bruņotajos spēkos.

Deputāti nolēma slēgt sadarbības līgumu ar Rekrutēšanas un jaunsardzes centru par Ogres novada pašvaldības atbalstu jaunsargu interešu izglītības programmas īstenošanā un apstiprināja sadarbības līguma projektu.

Pašvaldība aņemas atbalstīt jaunsargu vienības (mācību grupu) darbību Ogres Valsts ģimnāzijā un Madlienas vidusskolā.

Līgums stāsies spēkā ar brīdi, kad abas puses to būs parakstījušas, un darbosies 2011./2012. un 2012./2013. mācību gadā.

Nikolajs Sapožņikovs

OGRES INVALĪDU BIEDRĪBĀ

Humānās palīdzības (drēbes) dališanas grafiks (tikai invalīdu biedrības biedriem)

Datums un laiks	Grupā vadītājs	Grupa
10.oktobrī 13.00 - 16.00	Ārija Voitiņa	1.grupa
	Ruta Some	2.grupa
12.oktobrī 10.00 - 13.00	Velta Vītola	4.grupa
	Valija Liepiņa	3.grupa
13.oktobrī 13.00 - 16.00	Dzidra Zvirgzdiņa	5.grupa
	Antonina Bramane	6.grupa
17.oktobrī 13.00 - 16.00	Janīna Gailume	8.grupa
	Veronika Deņisova	10.grupa
19.oktobrī 10.00 - 13.00	Terēzija Deģe	11.grupa
	Juris Migla	12.grupa
20.oktobrī 13.00 - 16.00	Aija Jurāne	13.grupa
	Valentīna Zepa	14.grupa
24.oktobrī 13.00 - 16.00	Regīna Švarca	15.grupa
	Ilga Linkuma	17.grupa
26.oktobrī 10.00 - 13.00	Valdis Jaškāns	16.grupa
	Ausma Sondore	22.grupa
27.oktobrī 13.00 - 16.00	Inga Gradkovska	Suntaži
	Ogresgals	

Taurupē uzsākts ūdenssaimniecības attīstības projekts



IEGULDĪJUMS TAVĀ NĀKOTNĒ

2011. gada 12. jūlijā Ogres novada pašvaldības Taurupes pagasta pārvalde noslēdza līgumu ar Centrālo finanšu un līgumu aģentūru par Eiropas Reģionālās attīstības fonda līdzfinansējuma piešķiršanu "Ūdenssaimniecības attīstība Ogres novada Taurupes pagasta Taurupes ciemā".

Vienošanās līgumā Nr.3DP/3.4.1.1.0/11/APIA/CFLA/011/017 ar CFLA projekta kopējās attiecināmās izmaksas ir noteiktas Ls 341 930,85, no tām atbalsta summa 85 % apmērā (Ls 290 641,22) ir ERAF līdzfinansējums.

Realizējot projektu, 2012. gadā

paredzēta esošo ūdensapgādes tīklu rekonstrukcija 1950 m garā posmā. Visus tīklus ir paredzēts pilnīgi aprīkot – ieskaitot akas, nepieciešamo noslēgarmatūru, armatūru, hidrāntus, tukšošanas un atgaisošanas iekārtas, skaitītāju mezglu izveidi u.c. Paredzamais tīklu kalpošanas laiks – 50 gadi.

Esošo kanalizācijas tīklu rekonstrukcija tiks veikta 1195 m garumā. Visiem tīkliem plānots pilnīgs aprīkojums, kas paredzēts pašteses tīkliem – aku uzstādīšana u.c. Paredzamais tīklu kalpošanas laiks – 50 gadi.

Projekta ietvaros paredzētas jaunu notekūdeņu attīrīšanas ietaišu (NAI) izbūve esošajā teritorijā (Q=65 m³/dnn). Komponente paredz arī visu tehnoloģisko tīklu NAI teritorijā, tai skaitā jaunās izlaides no NAI izbūvi 50 m ga-

rumā.

Tiks veikta jauna artēziskā urbuma (q+1,5 l/s) izbūve Taurupē blakus esošajam ūdenstornim un ŪAS ēkai.

Paredzamais ēku un būvju kalpošanas laiks – 50 gadi, bet attīrīšanas ietaišu kalpošanas laiks – 20 gadi.

Veicot publisko iepirkumu, saskaņā ar publisko iepirkumu likuma 8/1. pantu, 2011. gada 26. jūlijā tika noslēgts līgums ar SIA "FIRMUS Design and Construction" "Tehniskā projekta izstrāde, autoruzraudzība "Ūdenssaimniecības attīstība Ogres novada Taurupes pagasta Taurupes ciemā" rekonstrukcija" par kopējo summu Ls 4900 (bez PVN).

Līguma izpildes termiņš 2011. gada 1. decembris.

Jānis Stafeckis,
atbildīgais par projekta ieviešanu

Rotaļlaukums bērniem Ogres Zilajos kalnos



Mazie ogrēnieši nu var rotaļāties priežu ieskautajā laukumā Ogres Zilo kalnu pakājē (starp piekto un

sesto kalnu), kur 24. septembrī tika atklāts bērnu rotaļu laukumiņš.

Laukums izveidots novada pašvaldības projektu konkursa "Veidojam vidi ap mums" ietvaros.

Laukumiņš ar Ogres novada pašvaldības atbalstu tapis, sadarbojoties Ogres skautiem un gaidām Ogres un Ikšķiles novadu pašvaldības aģentūrai "Ogres un Ikšķiles tūrisma attīstības aģentūra".

Atklāšanas dienā daudzi mazie

ogrēnieši gan vieni, gan kopā ar vecākiem iemēģināja jaunās konstrukcijas, mēģināja salikt no klučiem pareizos attēlus un jauki pavadīja skaisto rudens dienu svaigā gaisā. Un šādu dienu, rotaļājoties dabā priežu silā ielokā, bērniem un viņu vecākiem noteikti būs daudz. Jaunajā rotaļlaukumā, kas izveidots dabiskā vidē, bērni varēs lieliski izkustēties – gan rāpties un šūpoties, gan lekt un kāpēt.

Par šo, tāpat kā par daudziem citiem šāda veida projektiem, kuri tapuši pēc iedzīvotāju iniciatīvas, jāteic – par mazu naudu paveikti lieli darbi!

Nikolajs Sapožņikovs

Saistošie noteikumi Nr. 19/2011 Pašvaldības aģentūras "Mālkalne" siltumenerģijas cenrādis 2012./2013. gada apkures sezonai

Apstiprināti Ogres novada domes sēdē 2011. gada 25. augustā (protokols Nr. 11; 1.§). Izdoti saskaņā ar likuma Par pašvaldībām 43. panta pirmās daļas 13. punktu un Publisko aģentūru likuma 17. panta ceturto daļu.

1. Saistošie noteikumi (turpmāk tekstā – noteikumi) nosaka pašvaldības aģentūras "Mālkalne" siltumenerģijas cenrādi Ogres novada Ogres pilsētā un Ogresgala pagastā 2012./2013. gada apkures sezonā (no 01.05.2012. līdz 30.04.2013.).

2. Siltumenerģijas (ražošanas, pārvades un tirdzniecības cenrādis no pašvaldības aģentūras "Mālkalne" katlumājām ir:

2.1. pastāvīgā maksa pēc pieprasītās siltuma jaudas PA "Mālkalne" apsaimniekošanā esošajās daudzdzīvokļu mājās mēnesi par 1 m² visu gadu **0.071 Ls (bez PVN)** (pielikums Nr. 1);

2.2. pastāvīgā maksa pēc pieprasītās siltuma jaudas daudzdzīvokļu mājām, kuras neapsaimnieko PA "Mālkalne" saskaņā ar pielikumu Nr. 2, maksājot 1/12 daļu katru mēnesi no gada summas (bez PVN), (pielikums Nr. 2);

2.3. pastāvīgā maksa pēc pieprasītās siltuma jaudas privātmājām saskaņā ar pielikumu Nr. 3, maksājot 1/12 daļu katru mēnesi no gada summas (bez PVN), (pielikums Nr. 3);

2.4. pastāvīgā maksa pēc pieprasītās siltuma jaudas pašvaldībai un pašvaldības iestādēm saskaņā ar pielikumu Nr. 4, maksājot 1/12 daļu katru mēnesi no gada summas (bez PVN), (pielikums Nr. 4);

2.5. pastāvīgā maksa pēc pieprasītās siltuma jaudas juridiskām personām saskaņā ar pielikumu Nr. 5, maksājot 1/12 daļu katru mēnesi no gada summas (bez PVN), (pielikums Nr. 5);

2.6. siltumenerģijas gala cenrāža siltumenerģijas komponente un kopējais cenrādis atkarībā no dabasgāzes tirdzniecības cenas 2012./2013. gada apkures sezonai (pēc siltumskaitītāja rādījumiem), (pielikums Nr. 6 uz divām lapām)

Saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to publicēšanas Ogres novada pašvaldības laikrakstā "Ogrēnietis".

Domes priekšsēdētājs E. Bartkevičs

Pielikums Nr. 1

25.08.2011. saistošajiem noteikumiem Nr. 19/2011
(protokols Nr. 11; 1.§)

Pieprasīto siltuma jaudu kopsavilkums 2012./2013. gada apkures sezonai

Nr. p. k.	Nosaukums	Pieprasītā siltuma jauda, MW	Maksa par siltuma jaudu gadā, Ls	Cena par 1 m ² mēnesī, Ls/m ²
1.	Daudzdzīvokļu ēkas, kuras apsaimnieko PA "Mālkalne"	32.036	286 662.29	0.071
2.	Daudzdzīvokļu ēkas, kuras neapsaimnieko PA "Mālkalne"	1.677	15 006.01	
3.	Juridiskās personas	2.355	21 072.85	
4.	Domes ēkas	5.823	52 104.96	
5.	Privātmājas	0.333	2 979.73	
KOPĀ		42.224	377 825.84	
Siltuma jaudas maksa, Ls/MW		8948.13		

Pieprasītās siltuma jaudas daudzdzīvokļu mājām

Nr. p.k.	Ielas, prosp. nosauk., mājas nr.	Pieprasītā siltuma jauda, MW	KM Liepas ielā 5	
			21.	Liepas 5
			KM Skolas ielā 20	
			22.	Draudzības 4
			23.	Draudzības 10
			24.	Grīvas 1
			25.	Grīvas 4
			26.	Grīvas 6
			27.	Grīvas 6a
			28.	Grīvas 7
			29.	Grīvas 8
			30.	Grīvas 9
			31.	Grīvas 11
			32.	Grīvas 13
			33.	Grīvas 15
			34.	Grīvas 17
			35.	Grīvas 19
			36.	Grīvas 21
			37.	Grīvas 23
			38.	Grīvas 25
			39.	Grīvas 27
			40.	Grīvas 29
			41.	Rīgas 6
			42.	Rīgas 10
			43.	Rīgas 16
			44.	Rīgas 18
			45.	Skolas 1a
			46.	Skolas 1b

Turpinājums 4. lpp.

Turpinājums no 3. lpp.

Saistošie noteikumi Nr. 19/2011
Pašvaldības aģentūras
"Mālikalne"
siltumenerģijas cenrādīs
2012./2013. gada apkures
sezoni

47.	Skolas 5	0.254
48.	Skolas 7	0.234
49.	Skolas 9	0.234
50.	Skolas 10	0.268
51.	Skolas 11	0.224
52.	Skolas 15	0.196
53.	Skolas 16	0.292
54.	Skolas 17	0.274
55.	Skolas 19	0.203
56.	Nogāzes 2	0.080
KM Upes prospektā 19		
57.	Ausekļa 1	0.285
58.	Ausekļa 2a	0.207
59.	Ausekļa 4	0.326
60.	Ausekļa 5	0.187
61.	Ausekļa 5a	0.197
62.	Ausekļa 6	0.326
63.	Ausekļa 7a	0.196
64.	Ausekļa 7b	0.187
65.	Ausekļa 8	0.336
66.	Ausekļa 9	0.213
67.	Ausekļa 10	0.326
68.	Ausekļa 15	0.326
69.	Ausekļa 16	0.296
70.	Bērzu aleja 1	0.086
71.	Bērzu aleja 4	0.078
72.	Bērzu aleja 6	0.252
73.	Bērzu aleja 8	0.319
74.	Bērzu aleja 8a	0.252
75.	Bērzu aleja 10	0.088
76.	Jaunatnes 2	0.177
77.	Jaunatnes 4	0.187
78.	Kalna 5	0.020
79.	Lapu 4	0.295
80.	Lapu 6	0.223
81.	Lapu 8	0.223
82.	Lapu 11	0.295
83.	Meža 4	0.213
84.	Meža 4a	0.203
85.	Meža 6	0.203
86.	Meža 11	0.177
87.	Meža 15	0.098
88.	Mālikalnes 2a	0.179
89.	Mālikalnes 4	0.239
90.	Mālikalnes 5	0.233
91.	Mālikalnes 6	0.395
92.	Mālikalnes 7	0.242
93.	Mālikalnes 8	0.238
94.	Mālikalnes 9	0.241
95.	Mālikalnes 11	0.242
96.	Mālikalnes 12	0.257

97.	Mālikalnes 13	0.244
98.	Mālikalnes 14	0.308
99.	Mālikalnes 15	0.234
100.	Mālikalnes 16	0.218
101.	Mālikalnes 18	0.244
102.	Mālikalnes 19	0.335
103.	Mālikalnes 20	0.277
104.	Mālikalnes 22	0.244
105.	Mālikalnes 24	0.298
106.	Mālikalnes 27	0.278
107.	Mālikalnes 29	0.338
108.	Mālikalnes 30	0.226
109.	Mālikalnes 33	0.238
110.	Mālikalnes 34	0.275
111.	Mālikalnes 35	0.228
112.	Mālikalnes 37	0.238
113.	Mālikalnes 38	0.277
114.	Mālikalnes 39	0.218
115.	Parka 1a	0.261
116.	Parka 1b	0.143
117.	Parka 8	0.223
118.	Parka 10	0.275
119.	Priežu 1	0.203
120.	Sūnu 1	0.107
121.	Sūnu 3	0.123
122.	Tīnūžu 3a	0.266
123.	Tīnūžu 5	0.296
124.	Tīnūžu 7	0.265
125.	Tīnūžu 9	0.256
126.	Tīnūžu 10	0.187
127.	Tīnūžu 11	0.266
128.	Tīnūžu 12	0.207
129.	Tīnūžu 13	0.276
130.	Tīnūžu 15	0.276
131.	Tīnūžu 16	0.187
132.	Tīnūžu 18	0.207
133.	Tīnūžu 20	0.177
134.	Turkalnes 1	0.097
135.	Turkalnes 1a	0.187
136.	Turkalnes 3	0.117
137.	Turkalnes 5	0.103
138.	Turkalnes 9	0.238
139.	Turkalnes 13	0.159
140.	Upes 18a	0.114
141.	Upes 20	0.138
142.	Upes 22	0.213
143.	Vidus 16a	0.326
144.	Vidus 20	0.316
145.	Zaķu 1	0.166
146.	Zaķu 2	0.115
147.	Zilokalnu 10	0.316
148.	Zilokalnu 16	0.306
149.	Zilokalnu 18	0.316
150.	Zilokalnu 20	0.286
151.	Zilokalnu 22	0.316
152.	Zilokalnu 24	0.316
153.	Zvaigžņu 3	0.020

32 036

Pielikums Nr. 2

25.08.2011. saistošajiem noteikumiem Nr.19/2011 (protokols Nr.11; 1.š)

Pieprasītās siltuma jaudas daudzdzīvokļu mājās,
kuras neapsaimnieko PA "Mālikalne"

Nr. p.k.	Nosaukums	Ielas, prosp. nosauk., mājas nr.	Pieprasītā siltuma jauda, MW	Pastāvīgā maksa gadā, Ls
1.	B.Dz.I.K.S. "Bērzu aleja"	Bērzu al. 14	0.165	1476.44
2.	Dz.I.K.S. "Brīvības 5"	Brīvības 5	0.211	1888.06
3.	Antopina Grīnmane	Brīvības 8	0.017	152.12
4.	DZĪKS "NAMS 123"	Brīvības 123	0.083	742.69
5.	DZĪKS "Brīvības 123a"	Brīvības 123a	0.052	465.3
6.	Dz.īp.b. Mālikalnes nams 17	Mālikalnes 17	0.314	2809.71
7.	Dz.īp.k.s. Mālikalnes Māja	Mālikalnes 21	0.289	2586.01
8.	Dzīvokļu īpašnieku biedrība "MŪSMĀJAS 23"	Mālikalnes 23	0.329	2943.93
9.	Dzīvokļu īpašnieku biedrība "CERĪBA"	Mālikalnes 31	0.217	1941.74
			1.677	15 006

Siltuma jaudas maksa, Ls/MW 8 948.13

Pieprasītā siltuma jauda, MW 1.677

Pastāvīgā maksa gadā, Ls 15 006.00

REG. APLIECĪBAS Nr. 0785. TIRĀŽA 13900 eks. REDAKTORS N. SAPOŽNIKOVS. Tālrūni: 65071164, 65071100, e-pasts: domeinfo@ogresnovads.lv PASŪTĪJUMS Nr. 167. Iespiests SIA "Tipogrāfija Ogrē", LV - 5001, Ogrē, Brīvības ielā 31.

Pielikums Nr. 3

25.08.2011. saistošajiem noteikumiem Nr.19/2011 (protokols Nr.11; 1.š)

Pieprasītās siltuma jaudas
privātmājām

Nr. p.k.	Iela, prosp., mājas nr.	Pieprasītā siltuma jauda, MW	Pastāvīgā maksa gadā, Ls
1.	Akmeņu 44	0.004	35.79
2.	Akmeņu 46	0.008	71.59
3.	Akmeņu 48	0.008	71.59
4.	Akmeņa 60	0.015	134.22
5.	Ausekļa 7	0.014	125.27
6.	Ausekļa 23	0.008	71.59
7.	Ausekļa 25	0.012	107.38
8.	Ausekļa 26	0.006	53.69
9.	Ausekļa 28	0.005	44.74
10.	Bērzu aleja 2	0.013	116.33
11.	Brīvības 2	0.014	125.27
12.	Brīvības 121b	0.014	125.27
13.	Kalna 5a	0.004	35.79
14.	Lauberes 4	0.005	44.74
15.	Lauberes 6	0.002	17.90
16.	Lēdmanes 3	0.005	44.74
17.	Lēdmanes 4	0.004	35.79
18.	Lēdmanes 7	0.004	35.79
19.	Meža 10	0.005	44.74
20.	Meža 12 - 1	0.002	17.90
21.	Meža 12 - 2	0.001	8.95
22.	Parka 3	0.006	53.69
23.	Parka 7	0.005	44.74
24.	Pumpura 1	0.005	44.74
25.	Pumpura 3	0.005	44.74
26.	Pumpura 5	0.009	80.53
27.	Pumpura 6	0.001	8.95
28.	Pumpura 8	0.014	125.27
29.	Pumpura 10 - 1	0.003	26.84
30.	Pumpura 10 - 2	0.007	62.64
31.	Pumpura 14	0.009	80.53
32.	Rotas 1	0.010	89.48
33.	Rotas 2 - 2	0.003	26.84
34.	Rotas 3	0.002	17.90
35.	Tirgoņu 1	0.014	125.27
36.	Skolas 1	0.007	62.64
37.	Vanagu 7	0.010	89.48
38.	Vidus 2	0.013	116.33
39.	Vidus 2a	0.014	125.27
40.	Vidus 18	0.007	62.64
41.	Vidus 22	0.005	44.74
42.	Vidus 22a	0.009	80.53
43.	Zilokalnu 3	0.011	98.43
44.	Zvaigžņu 7 - 1	0.003	26.84
45.	Zvaigžņu 7 - 2	0.008	71.59

0.333 2979.72

Siltuma jaudas maksa, Ls/MW 8 948.13

Pieprasītā siltuma jauda, MW 0.333

Pastāvīgā maksa gadā, Ls 2 979.72

Pielikums Nr. 5

25.08.2011. saistošajiem noteikumiem Nr.19/2011 (protokols Nr.11; 1.š)

Pieprasītās siltuma jaudas
juridiskām personām

Ielas, prosp. nosauk. Ielas numurs	Pieprasītā siltuma jauda, MW	Pastāvīgā maksa gadā, Ls
Akmeņu 39	0.007	62.64
Brīvības 16	0.021	187.91
Brīvības 16a	0.001	8.95
Grīvas 4b	0.018	161.07
Brīvības 1	0.032	286.34
Brīvības 1a	0.006	53.69
Brīvības 2	0.036	322.13
Brīvības 4b	0.052	465.30
Brīvības 6	0.172	1 539.08
Brīvības 11	0.018	161.07
Brīvības 12a	0.034	304.24
Rīgas 14	0.057	510.04
Brīvības 21	0.028	250.55
Brīvības 38	0.104	930.61
Brīvības 40	0.019	170.01
Brīvības 42	0.005	44.74

Pielikums Nr. 6

25.08.2011. saistošajiem noteikumiem Nr.19/2011 (protokols Nr.11; 1.š)

Siltumenerģijas gala cenrāža
siltumenerģijas komponente un kopējais cenrādīs atkarībā no dabasgāzes tirdzniecības cenas 2012./2013. gada apkures sezonai

I	II	III	I	II	III	I	II	III
90	21.83	25.86	245	41.97	46.00	400	62.11	66.14
95	22.48	26.51	250	42.62	46.65	405	62.76	66.79
100	23.13	27.16	255	43.27	47.30	410	63.41	67.44
105	23.78	27.81	260	43.92	47.95	415	64.06	68.09
110	24.43	28.46	265	44.57	48.60	420	64.71	68.74
115	25.08	29.11	270	45.22	49.25	425	65.36	69.39
120	25.73	29.76	275	45.87	49.90	430	66.01	70.04
125	26.38	30.41	280	46.52	50.55	435	66.66	70.69
130	27.03	31.06	285	47.17	51.20	440	67.31	71.34
135	27.68	31.71	290	47.82	51.85	445	67.96	71.99
140	28.33	32.36	295	48.47	52.50	450	68.61	72.64
145	28.98	33.01	300	49.12	53.15	455	69.25	73.28
150	29.63	33.66	305	49.76	53.79	460	69.91	73.94
155	30.27	34.30	310	50.42	54.45	465	70.55	74.58
160	30.93	34.96	315	51.06	55.09	470	71.20	75.23
165	31.57	35.60	320	51.71	55.74	475	71.85	75.88
170	32.23	36.26	325	52.36	56.39	480	72.50	76.53
175	32.87	36.90	330	53.01	57.04	485	73.15	77.18
180	33.52	37.55	335	53.66	57.69	490	73.80	77.83
185	34.17	38.20	340	54.31	58.34	495	74.45	78.48
190	34.82	38.85	345	54.96	58.99	500	75.10	79.13
195	35.47	39.50	350	55.61	59.64	505	75.75	79.78
200	36.12	40.15	355	56.26	60.29	510	76.40	80.43
205	36.77	40.80	360	56.91	60.94	515	77.05	81.08
210	37.42	41.45	365	57.56	61.59	520	77.70	81.73
215	38.07	42.10	370	58.21	62.24	525	78.35	82.38
220	38.72	42.75	375	58.86	62.89	530	79.00	83.03
225	39.37	43.40	380	59.51	63.54	535	79.65	83.68
230	40.02	44.05	385	60.16	64.19	540	80.30	84.33
235	40.67	44.70	390	60.81	64.84	545	80.95	84.98
240	41.32	45.35	395	61.46	65.49	550	81.60	85.63

I - dabasgāzes tirdzniecības cena līdz Ls/tūkst.nm³ pie faktiskās siltumspējas

II - siltumenerģijas gala cenrāža siltumenerģijas komponente (bez PVN), Ls/MWh

III - Kopējais siltumenerģijas cenrādīs (bez PVN), Ls/MWh

Pielikums Nr. 4

25.08.2011. saistošajiem noteikumiem Nr.19/2011 (protokols Nr.11; 1.š)

Pieprasītās siltuma jaudas pašvaldības ēkām

Iela, prosp, ēkas nr.	Pieprasītā siltuma jauda, MW	Pastāvīgā maksa gadā, Ls	Mālikalnes 43	0.322	2 881.30
Ausekļa 12	0.312	2 791.82	Meža 8	0.246	2 201.24
Brīvības 11	0.143	1 279.58	Meža 9	0.371	3 319.76
Brīvības 15	0.387	3 462.93	Meža 14	1.075	9 619.24
Brīvības 33	0.153	1 369.06	Parka 1	0.1	